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Twórca wzoru przemysłowego: Klemens Boesch 

Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia..08...stycznia 2004 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik i jego odmiana 
z nakrętką, służący jako opakowanie sypkich środków czystości 
i wyrobów kosmetycznych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika posiadająca 
indywidualny charakter, nadany mu przez cechy kształtu. 

Przedmiot według wzoru został uwidoczniony na rysunku, na którym 
fig. i przedstawia pojemnrk w widoku ćżołowym, fig. 2 - pojemnrk 
w widoku z boku, fig. 3 - pojemnik w widoku z góry, zaś fig. 4 
przedstawia odmianę pojemnika w widoku czekowym, fig. 5 -
odmianę pojemnika w widoku z boku, a fig. 6 przedstawia odmianę 
pojemnika w widoku z góry. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Pojemnfk, według wzoru, jest bryłą posfacfającą symetrycznie 
ukształtowane względem siebie naprzeciwległe powierzchnie. Korpus 
pojemnika ma kształt wielościanu z gwintowanym, okrągłym otworem 
w górnej części. Ściany korpusu, przednia i tylna, mają łagodne 
łukowe krawędzie z początkiem w środkowej strefie górnej części tych 
śctan i opadające symetrycznie w stronę ścian bocznych, które to 
ściany boczne łagodnym łukiem, najpierw wygiętym na zewnątrz, 
a następnie w środkowej części, łukiem wygiętym do wewnątrz 
korpusu pojemnika, potem znów łukiem wygiętym na zewnątrz, 
kierują się ku dołowi, łącząc się z podstawą tego pojemnika. Ściany 
boczne mają wgłębienia o kształcie zbiiżonym do stylizowanego, 
wydłużonego trójkąta o zaokrąglonych wierzchołkach i wygiętych 
łukowo na zewnątrz tokach, przy czym łukowa podstawa tego 
wgłębienia znajduje się w górnej części ściany bocznej. Ściany 
boczne, w widoku z przodu, mają kształt figury utworzonej przez dwie 
symetryczne linie łukowe, skierowane wypukłościami ku środkowi 
pojemnika, pomiędzy którymi to liniami umieszczona jest figura 
utworzona przez wgłębienie, figura utworzona pomiędzy łukowymi 
liniami ma kształt elementu przypominającego połączone ze sobą dwa 
kielichy, których jedna, szersza, rozchylająca się na zewnątrz część 
znajduje się w górnej części korpusu pojemnika, nieco poniżej nasady 
otworu, a druga o prawie identycznym kształcie, znajduje się 
w niewielkiej odległości od podstawy tego pojemnika. Łukowe linie 
zamknięte są od zewnątrz tirrranri prostymi, przy czym odległość 
pomiędzy tymi liniami, w górnej części pojemnika, jest większa niż 
w dolnej części tego pojemnika. Ponadto dno jest wklęśnięte do 
środka pojemnika i ma kształt stylizowanego prostokąta, z lekko 



wygiętymi na zewnątrz bokami, którego przekątna jest mniejsza od 
średnicy otworu tego pojemnika, jak pokazano na rysunku - fig. 1 do 
fig. 3. 

Odmiana pojemnika z frg. 1 - 3 ma nakrętkę, posiadającą pionowe 
wcięcia i wypukłości oddzielone od górnej, gładkiej powierzchni 
wycięciem w kształcie iinri falistej, której największe łuki wygięcia ku 
górze nakrętki znajdują się w miejscach, w których osie pionowe 
dzielą ściany czołową, tylną i boczne na dwie symetryczne części, jak 
to pokazano na rysunku - fig. 4 do fig. 6. 

Zgłaszający: Dr. Mielimonka GLOBAL Group Sp. z o.o. 
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